道路工事施行承認申請書

                                  年  月  日

盛岡市長  様

                          住所

                          氏名

                              担当者

                              ＴＥＬ

道路法第２４条の規定により承認を申請します。

工事の施行目的

工事の施行場所

路線名                 線 歩道・車道・その他

場 所

工 事 の 内 容

構    造 面   積 体   積

平方メートル

立方メートル

工事実施の方法

・直営

・請負（工事施工者                       ）

    TEL

工 事 の 期 間

  年  月  日から

                間

  年  月  日まで

道路の復旧方法

添付書類

備 考

新

規

更

新

変

更

（番号）

年  月  日